АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         от 26.05.2025 г №47.

    О присвоении адреса объектам адресации

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в связи с упорядочением адресации, администрация Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ     :
1.Присвоить объектам адресации:
1.1. Жилому дому с кадастровым номером 54:28:041401:112,уникальный номер в ГАР 9553525c-859b-43dd-9dad-65b19cf0fd07, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Еловкино, переулок Северный, дом 5.
1.2.Присвоить помещению площадью 51,4 и кадастровым номером 54:28:041401:130 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Еловкино, переулок Северный, дом 5, квартира1.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Безменовского сельсовета					                    Е.Н.Саватеева

Исп. Безбородова О.В.
8-(383-45)52-275